
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 4 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 3 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 6 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 1 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 4 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 17 (max. 20)

Celkový počet bodů: 56 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: E - dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Student si přinesl vlastní téma a po kozultaci s budoucím vedoucím práce mu bylo schváleno. Na práci začal
pracovat až na poslední chvíli. Hrozilo, že práci nestihne odevzdat do termínu odevzdání 12.5.2023. Konzultoval
i den před odevzdáním. V práci byl velmi špatný český jazyk. Byly užívány neodborné pojmy (např. linka přijíždí,
linka zajíždí, linka končí a vybrané spoje pokračují) a neurčité výrazy (např. velký počet cestujících, 2 ze 3
spojů, zanedbatelný počet cestujících). Na poslední připomínky k hotové práci nereagoval a neopravil je (např.
2x chyba nenalezen zdroj odkazů, str. 33 legenda u vzorce, tabulka 4). Domluvený termín konzultace prezentace
také nedodržel.

17.05.2023

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Denis Galuszka

Racionalizace autobusové dopravy v Trojanovicích a okolí

doc. Ing. Jaroslav Kleprlík, Ph.D.


	Max

